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Følgende personer var tilstede: 

Geir Olav Håland  Kretsleder (AU) 
Hans Petter Solberg  Nestleder (AU) 
Marianne Bollestad Tjørhom Styremedlem (AU) 
Camilla Flem   Styremedlem (AU) 
Gøran Åkesson   AK leder 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Daglig leder 
   
Saksliste: 

Sak 1. Referat og informasjon 
✓ Ref. styremøte nr. 6 2023-2025 - godkjent 

Kort informasjon valgkomiteens innstilling NSF ting 2026 
Kort informasjon kretsleder – planlagt kretsledermøte er utsatt til etter påske. Hyggelig 
prat med forslag til ny skipresident, som ser frem til å overvære et styremøte hos oss 
sommer/høst 2026.  
Kort informasjon skiklubbutvikler – jobbsituasjon. Henning har sagt opp sin stilling. Ingen 
dramatikk i dette. Han starter i ny sivil jobb innen økonomi og dette krever 100% stilling. 
Vanlig oppsigelsestid. Han vil fortsette i sine verv i skikretsen. Dialog med leder av 
klubb/bredde i NSF og det vil bli utlyst en stillingsannonse i løpet av kort tid. 
 

Vedtak: referat og orienteringssaker tas til orientering 
 

Sak 2. Økonomi 
✓ Regnskapsrapporter pr. 23.02.26 var sendt ut i forkant.  

 
Vedtak: regnskapsrapporter tas til orientering 
 

Sak 3. Orientering fra komiteene 
✓ Langrenn 

o Forslag til ny landslagsmodell NSF langrenn og gradvis utfasing av Elon satsing 
samt opptrapping av landslags «huber». Foreløpig er ingenting vedtatt, men dette 
legger føringer på vårt arbeid videre. Det er sagt at planene for ny lagstruktur skal 
tre i kraft fullt ut fra sesongen 2027/2028. På dette tidspunkt er det imidlertid 
usikkerhet knyttet til i hvor stor grad planene vil påvirke laget allerede fra neste år. 
Saken er i utvikling og ingenting er helt fastsatt. Vi håper imidlertid at laget kan 
drives mer eller mindre som normalt sesongen 2026/2027. Det kan bli en endring 
rundt grad av samarbeid med Team ELON Innlandet (felles treninger, 

Referat styremøte nr. 7 2025-2027  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: i perioden onsdag 25. mars 2025 kl. 1930 til 
fredag 27. mars kl. 1200.  
Sted: mailmøte 



 

 
smøreopplegg ol.). Vi vet heller ikke i hvor stor grad NSF Langrenn`s ønske om 
mer samkjørte uttakskriterier vil påvirke vårt uttak for neste sesong 

o Fortsatt rennsesong, NM del II Lygna og avslutninger Norgescup. 
o Kretscup ferdig med SSK rennet som siste renn. 
o HovdenTour som planlagt 1530 startende. Sirdalslåmi avlyst grunnet snømangel. 

 
✓ Hopp 

o Slutten av sesongen har vært hektisk med mye renn. Vi har hat deltagelse i både 
SG, Hovedlandsrenn, Junior NM og Senior NM. Gledelig at vi for første gang har 
kunne stille rent kretslag i mix lag junior NM. Sesongen ble avsluttet med Senior 
NM i kollen for senior, mens RC finalen ble avsluttet i Granåsen Trondheim. Nå 
venter en liten pause før ny sesong starter opp igjen så fort all snø er borte, og 
plasten ligger klar. 

✓ Alpint 
o Sesongen pågår for fullt. Mars og april er konkurransemåned. Alle kretsrenn 

avholdt. Hovedlandsrenn ferdig mars og Telenorlekene i gang. NM senere i april. 
Mye gode resultater i FIS og Eirik som har levert veldig bra i WC og OL og Jesper i 
paralympics. 

o Skifte av klubbrepresentant i alpinkomiteen: Arendal Slk. ønsker skifte av 
representant i AK. Hanne Fyrde går ut og inn kommer Cecilie Kyllingstad. Hun har 
også en datter som kjører paraalpint.  
 

Vedtak: orienteringer tas til etterretning og ny representant i alpinkomiteen godkjennes. 
 

Sak 4. Samordnet rapportering 2025 
✓ Årets rapportering åpner 1. april for landets klubber og idrettslag. 
✓ Daglig leder og skiklubbutvikler deltar på eget møte med NIF 23/3 rundt årets registrering 

og ulike problemstillinger, spørsmål m.m. 
✓ Skiklubbutvikler har et særskilt ansvar og løpende kontakt med klubbleddet. 
✓ Vi vil også i 2026 ha en mulighet til å hjelpe klubbene med å redigere tallmateriale i løpet 

av mai måned. 
 

Vedtak: samordnet rapportering anses som en viktig arbeidsoppgave for skikretsen. Adm. 
sammen med tillitsvalgte lager en plan for gjennomføring og styrets medlemmer kan også bistå i 
arbeidet med direkte kontakt sine miljøer slik at skiaktiviteten i vår krets blir fremstilt korrekt. 
 

Sak 5. Forespørsel Hovden sportsklubb ang. representasjon fra skikretsen i NM komite 
✓ Skikretsen har mottatt en forespørsel fra HSK om hva skikretsen kan bidra med rundt NM 

langrenn 2027-2029. Helt spesifikt så ønsker de en representant fra skikretsen inn i 
hovedkomiteen. 

 
Vedtak: Trine Marie Haga stiller som representant fra skikretsen i hovedkomiteen 

 
Sak 6. Skitinget 2026 
✓ Skitinget arrangeres i Oslo 6-7 juni, med ulike fagmøter i tiden 4-5 juni. 

o Ref. tidligere representasjon kan skikretsen møte med 4 representanter, da to av 
hvert kjønn.  

✓ https://www.skiforbundet.no/om/moter-og-samlinger/  
✓ Skikretsen stiller med følgende representanter etter mailrunde og gjennomgang på forrige 

styremøte: 
o Geir Olav Håland  kretsleder 
o Hans Petter Solberg  nestleder 
o Marianne B. Tjørhom styremedlem 
o Unni Håland Austerå kontrollkomite 

https://www.skiforbundet.no/om/moter-og-samlinger/


 

 
 
Vedtak: skikretsen stiller med antall representanter som endelig tildeling fra NSF tilsier. Geir 
Olav Håland, Hans Petter Solberg, Marianne B. Tjørhom og Unni H. Austerå. Saker som 
omhandler skitinget diskuteres fortrinnsvis i ordinære styremøter. Dersom noen saker krever en 
tilslutning med frister som ikke passer til våre styremøter, så avholdes et ad hoc møte enten i 
form av mailkorrespondanse/og eller teams møte. Delegasjonen vil også kunne tiltrå rett i 
forkant av tinget for å diskutere enkeltsaker og eller under selve tingforhandlingene. Skikretsens 
representanter har i utgangspunktet ikke et bundet mandat, men stemmer utifra egen 
overbevisning fra sak til sak. Derimot oppfordres det til en samlet enighet, dersom det er 
formålstjenlig. 
 

Sak 7. Neste styremøte 
✓ Ifølge planen så gjennomføres neste styremøte 1. juni 2026. Det er da lagt opp til et fysisk 

møte på Sylvgarden Hotell Rysstad, Valle. Dersom vi trenger et styremøte innen den tid, så 
foreslås dette i fellesskap og settes opp via teams. 

     
Geir Olav Håland (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 


